ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10»  марта 2020г.                                                                                          № 15

О внесении изменений и дополнений
в Распоряжение Главы Савинского
сельского поселения от 27 января 2020г. № 3
«Об утверждении штатного расписания
на 2020год».

          С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с действующим Федеральным
законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

      1. Внести изменения и дополнения в Распоряжение Главы Савинского сельского поселения №3 от 27 января 2020 года «Об
утверждении штатного расписания на 2020 год». (далее – Распоряжение)
1.1. Приложение № 2  к Распоряжению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Распоряжению.
      2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения возникшие с  17.02. 2020 года.

Глава Савинского                                                             А.И.Конев
сельского поселения

Рег.№15/2020г

Приложение №2
Код
Форма по ОКУД 0301017

Администрация Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата составления
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ 2 10.03.2020
УТВЕРЖДЕНО
Приказом организации от " 10 " 3 20 20 г. №  15

на
период 2020г. с " 17 " 2 2020 г. Штат в количестве 8 единиц

Структурное подразделение Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации Количество штатных
единиц

Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.Надбавки, руб. Всего в
месяц, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7       гр. 8) х гр. 4) Примечание

наименование код за выслугу лет за классный чинза особые условия службы

1 2 3 4 56 7 8 9 10

Администрация Савинского с/пос зам.Главы администрации 1 7 613,33    100% - 7613,33 15 226,66

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист   референт муниципальной службы 1 класса 1 6 515,6615% - 977,35 1667 70% - 4560,96 13 720,97

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист   референт муниципальной службы 1 класса 1 6 515,6610% - 651,57 1667 70% - 4560,96 13 395,19

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист референт муниципальной службы 2 класса 1 6 515,6610% - 651,57 1667 70% - 4560,96 13 395,19

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист референт муниципальной службы 1 класса 1 6 515,6630% - 1954,70 1667 70% - 4560,96 14 698,32

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист референт муниципальной службы 1 класса 1 6 515,6620% - 1303,13 1667 70% - 4560,96 14 046,75

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист референт муниципальной службы 3 класса 1 6 515  1400 70% - 4560,96 12476,62

Администрация Савинского с/пос ведущий специалист референт муниципальной службы 1 класса 1 6 515,6610% - 651,57   70% - 4560,96 11 728,19
Итого 8 53222,976189,89 9735 39540,05 108687,89

Руководитель кадровой службы ведущий специалист   А.И.Солодовникова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер О.А.Цепляева
(личная подпись) (расшифровка подписи)